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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

  

NJOFTIMI I KONTRATES 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:              Bashkia Has   

Adresa:              Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Faks:            +355  21422305  

E-mail:                       bashkiakrume@yahoo.com 

Ueb-faqe:            www.bashkiahas.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-05532-09-16-2021. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Dru Zjarri për shkollat dhe Institucionet e 

Bashkisë Has”. 

 

5. Fondi limit:2,495,370.0  (Dymilion e katërqind e nëntedhjetë e pesëmijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontrates deri 

me 31/ 12/ 2021. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:28/09/2021Ora 14:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Liman MORINA 
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